
 

 

ZARZĄDZENIE NR II/50/13 

BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 

z dnia 23 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu. 

Na podstawie art. 33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr II/21/13 Burmistrza Nowego Wiśnicza z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownictwo Urzędu:  

1) Burmistrz,  

2) Zastępca Burmistrza,  

3) Sekretarz Gminy,  

4) Skarbnik Gminy.” 

2) W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska 

organizacyjne:  

1) Burmistrz – symbol „BR”,  

2) Zastępca Burmistrza – symbol „ZB” 

3) Sekretarz – symbol „SK”,  

4) Skarbnik – symbol „SG”,  

5) Wydział Infrastruktury – symbol „WI”,  

6) Wydział Finansowo - Budżetowy i Podatków – symbol "WF",  

7) Wydział Obsługi Zewnętrznej – symbol „WO”,  

8) Wydział Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska – symbol „WR”,  

9) Wydział Organizacyjny i Kontroli – symbol „WA”,  

10) Urząd Stanu Cywilnego – symbol „USC” 

11) Radca prawny – symbol „RP” 

12) Audytor wewnętrzny – symbol „AW”.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4746



3) W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Burmistrz kieruje bieżącymi sprawami Gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz. Może powierzyć 
prowadzenie określonych spraw Gminy w swoim imieniu Zastępcy Burmistrza lub Sekretarzowi 

Gminy.” 

4) W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku nieobecności Burmistrza obowiązki kierownika Urzędu pełni jego Zastępca, a w 

razie nieobecności Zastępcy – Sekretarz gminy.” 

5) W § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. Sprawowanie funkcji Burmistrza przez jego Zastępcę ma miejsce w czasie każdej nieobecności 

Burmistrza.” 

6) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Burmistrz kieruje pracą Urzędu przy pomocy Zastępcy Burmistrza, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy i naczelników wydziałów.” 

7) W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Burmistrzowi podlegają bezpośrednio:  

- Zastępca Burmistrza,  

- Sekretarz Gminy,  

- Skarbnik Gminy,  

- naczelnicy wydziałów,  

- pracownicy zajmujący samodzielne stanowiska organizacyjne.” 

8) Zastępcy Burmistrza podlegają bezpośrednio:  

- naczelnik Wydziału Infrastruktury. 

9) W § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu:  

„3a. Burmistrz pełni funkcję Rzecznika prasowego Urzędu. W czasie nieobecności Burmistrza 

funkcję Rzecznika prasowego pełni Zastępca Burmistrza.  

3b. Zastępca Burmistrza realizuje zadania zlecone przez Burmistrza oraz nadzoruje działalność 
w zakresie gospodarki przestrzennej, inwestycji, pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz kultury.” 

10) W § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zastępca Burmistrza, Sekretarz, Skarbnik oraz pozostali pracownicy podpisują pisma i dokumenty 

w zakresie nadzorowanych spraw oraz w zakresie udzielonych przez Burmistrza upoważnień lub 

pełnomocnictw. Do przedstawiania dokumentów i pism do podpisu stosuje się odpowiednio przepis 

§ 19 ust. 2 Regulaminu.” 

11) W § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kontrole w zakresie swoich uprawnień wykonują także:  

1) Zastępca Burmistrza,  

2) Sekretarz Gminy z zastrzeżeniem ust. 3,  

3) Skarbnik Gminy,  

4) Naczelnicy Wydziałów,  

5) Radca prawny.” 

12) W załączniku Nr 3 do Regulaminu organizacyjnego, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zastępca Burmistrza, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy i naczelnicy wydziałów oraz pozostali 

pracownicy przyjmują w sprawach skarg i wniosków codziennie w godzinach pracy Urzędu.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4746



13) Schemat Organizacyjny Urzędu, stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu zastępuje się załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Burmistrz  

Stanisław Gaworczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4746



 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr  II/50/13 

Burmistrza Nowego Wiśnicza 

z dnia 23 czerwca 2013 r. 

 

 

 

Burmistrz  

Stanisław Gaworczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4746


		2013-07-24T14:34:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




